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OSAVUOSIKATSAUS TAMMI-MAALISKUU 2015

e Tilauskertyma: 260 (210) miljoonaa euroa, +23 % (vertailukelpoisin valuuttakurssein +18 %)

e Tilauskanta: 1 132 (1 216) miljoonaa euroa, -7 %
e Liikevaihto: 277 (344) miljoonaa euroa, -19 % (vertailukelpoisin valuuttakurssein -22 %)
e Palveluliiketoiminnan liikevaihto: 118 (108) miljoonaa euroa, +10 % (vertailukelpoisin

valuuttakurssein +7 %)

e EBITA (ennen kertaluonteisia erid): 8 (12) miljoonaa euroa, -38 %

e EBITA (ennen kertaluonteisia eria), %: 2,8 (3,6)

e Osakekohtainen tulos: 0,00 (0,03)

Vuoden 2014 lopun tilauskannan ja tAmanhetkisen liiketoimintaymparistén perusteella johto arvioi,

etta vuonna 2015:

e Liikevaihto on noin 1,2-1,4 miljardia euroa, ja

e EBITA (ennen kertaluonteisia erid) on noin 5-7 %.

Tiivistelma konsernin tunnusluvuista

Tilauskertyma, milj. EUR
Palveluliiketoiminnan tilauskertyma, milj. EUR
Palveluliiketoiminnan osuus tilauskertymasta, %
Tilauskanta kauden lopussa, milj. EUR
Liikevaihto, milj. EUR

Palveluliiketoiminnan liikevaihto, milj. EUR
Palveluliiketoiminnan osuus liikevaihdosta, %
Bruttokate, %

EBITA (ennen kertaluonteisia erid), milj. EUR
EBITA (ennen kertaluonteisia erid), %

EBIT, milj. EUR

EBIT, %

Voitto ennen veroja, milj. EUR

Liiketoiminnan nettorahavirta, milj. EUR
Korollinen nettovelka kauden lopussa, milj. EUR
Nettovelkaantumisaste kauden lopussa, %
Kayttopddoma kauden lopussa, milj. EUR
Sijoitetun pddoman tuotto, %, viim. 12kk
Oman paaoman tuotto, %, viim. 12kk
Henkildstd kauden lopussa

Osakekohtainen tulos, EUR

Q1
2015
259,7
131,2
50,5
1132,2
2775
118,3
42,6
28,4
7,7
2,8
3,6
1,3
1,0
-35,3
51,2
11,4
-2,0
0,2
-0,8

4 966
0,00

Q1
2014
210,3
133,3
63,4
1215,8
343,9
107,5
31,3
21,7
12,4
3,6
8,7
2,5
6,4
4,7
-82,7
-18,7
-24,6
21,6
17,0
4834
0,03

Viim.
12 kk
12273
552,9
45,1
1132,2
1336,2
529,8
39,7
24,3
51,3
3,8

53

0,4
-5,2
-20,1
51,2
11,4
-2,0
0,2
-0,8
4966
-0,02

Q1-Q4
2014
11779
555,0
47,1
1138,0
14026
519,0
37,0
22,9
56,0
4,0
104
07

0.2
19,9
5,8
1,3
-28,2
17

0,0
4571
0,00




“Markkinat polkivat paikallaan vuoden 2015 ensimmaisella vuosineljanneksella metallien heikon
hintakehityksen sekd mineraalien ja metallien tuottajien kassavirtamaksimoinnin vuoksi. Siksi olen
tyytyvainen, ettd onnistuimme kasvattamaan tilauskertymaamme 18 prosenttia vertailukelpoisin
valuuttakurssein.

Liikevaintomme supistui vertailukaudesta vuoden 2014 vahaisten laitos- ja laitetilausten vuoksi.
Olen tyytyvéinen, ettd heikosta markkinatilanteesta huolimatta palvelujen liikevaihto kasvoi 7
prosenttia vertailukelpoisin valuuttakurssein.

Ensimmaisen vuosineljanneksen kannattavuutemme oli heikko valuuttasuojausten arvostukseen
liittyvista kurssitappioista ja supistuneesta liikevaihdosta johtuen. Minerals Processing -
liketoiminta-alueen kannattavuus heikkeni, sen sijaan Metals, Energy & Water paransi
alentuneesta lilkkevaihdosta huolimatta kannattavuuttaan vertailukaudesta. Lokakuussa 2014
aloitettu tehostamisohjelma etenee suunnitelman mukaisesti ja tavoitelluista 45 miljoonan euron
saastoista saavutettiin maaliskuun 2015 loppuun mennessa 26 miljoonan euron vuotuiset saastot.

Kempe Engineeringin alumiiniteknologioiden seka Lahi-idan ja Afrikan palvelu- ja
varaosaliiketoimintojen osto vahvistaa palveluresurssejamme seké taydentaa
alumiiniteknologioiden tuotevalikoimaamme. Vahentddksemme riippuvuuttamme voimakkaasti
syklisista kaivos- ja metalliteollisuuden investointimarkkinoista jatkamme palveluliiketoiminnan
kasvattamista ja vahvistamme edelleen tarjontaamme yritysostoin.

Vuoden 2015 markkinandkymat jatkuvat epavarmoina metallien hintavaihteluiden ja asiakkaiden
kassavirtamaksimoinnin vuoksi. Kestaville ratkaisuille on kuitenkin kysyntaa tietyilla markkinoilla ja
maantieteellisilla alueilla, ja odotamme, ettd perusmetalliteollisuuden investoinnit alkavat vahitellen
elpya supistuvan kapasiteetin kompensoimiseksi. Tarjouskantamme on vahva ja keskitymme
jatkossakin tilaushankinnan kasvattamiseen ja kannattavuuden parantamiseen.”



1.1.2015 alkaen kaikki teknisen tuotehallinnan kustannukset on Outotecin tuloslaskelmassa
siséllytetty tutkimus- ja kehitystoiminnan (T&K) kuluihin ja kaupallisen tuotehallinnan kustannukset
myynnin ja markkinoinnin kuluihin. Aikaisemmin osa ndista tuotehallintaan liittyvista kustannuksista
on raportoitu osana hankinnan ja valmistuksen kuluja bruttokatteen ylapuolella tuloslaskelmassa.

Outotec on vuodesta 2011 kehittéanyt ja ottanut kayttdon yhtenaisia, maailmanlaajuisia
liketoimintaprosesseja ja niita tukevia tietojarjestelmia. Yhtié on nyt maaritellyt teknisen
tuotehallinnan prosessin osaksi tutkimusta ja tuotekehitysté ja kaupallisen tuotehallintaprosessin
osaksi myyntia ja markkinointia. Raportoinnin uudelleenluokittelu on yhdenmukainen
tuotehallintaprosessin muutoksen kanssa ja kuvaa naiden kustannusten luonnetta
tuloslaskelmassa.

Uudelleenluokituksen mydta Outotecin 2014 tuloslaskelmassa 19,6 miljoonaa euroa hankinnan ja
valmistuksen kuluista siirtyy T&K-kuluihin ja 6,9 miljoonaa euroa myynnin ja markkinoinnin kuluihin.

Uudelleenluokittelu ei vaikuta Outotecin liikevaihtoon, tulokseen (EBITA ja EBIT) tai vuoden 2015
tulosohjeistukseen.

1.1.2015 alkaen Outotec raportoi tilauskertyman seka palveluliiketoiminnan liikevaihdon
segmenteittain.
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OSAVUOSIKATSAUS TAMMI-MAALISKUU 2015

Metallien hintojen heikko kehitys, metallien kysynnén hidastunut kasvu, lisdantynyt
tuotantokapasiteetti ja Kiinan kasvuennusteiden epavarmuus pitivat kaivos- ja metalliyhtididen
investoinnit edelleen alhaisella tasolla. Talla hetkella teollisuuden investoinnit keskittyvat
paaasiassa nykyisten laitosten kapasiteettien kasvattamiseen ja toiminnan tehostamiseen seké
infrastruktuuriin. Investoinnit uuteen kapasiteettiin olivat edelleen alhaisella tasolla.

Sinkki- ja kuparihankkeet etenivat, mutta investoinnit kullan prosessointiin ja rautamalmiin olivat
vahaisia. Euroopassa, Etela-Amerikassa ja Lahi-idasséd markkinat olivat hiukan vilkkaampia kuin
Aasian ja Tyynenmeren alueella, miss& markkina oli edelleen heikko.

Palvelujen kysyntda heikensi edelleen asiakkaiden tarve maksimoida kassavirtaansa
pienentdmalld varaosavarastoja ja lykkddmalla suurempia mééardaikaishuoltoja ja modernisointeja.

Investointeja uusiutuvaan energiaan tehtiin tietyilla markkina-alueilla huolimatta fossiilisen energian
alhaisesta hinnasta sekéa tukisaannoksiin liittyvasta epavarmuudesta.

Kilpailu oli edelleen kireaa.

Uusien tilausten arvo katsauskaudella oli 260 (210) miljoonaa euroa, kasvu vertailukaudesta 23 %.
Vertailukelpoisin valuuttakurssein kasvu oli 18 %.

Katsauskauden palveluliiketoiminnan tilauskertyma laski vertailukaudesta 2 % ja oli 131 (133)
miljoonaa euroa. Vertailukelpoisin valuuttakurssein tilauskertyma laski 10 %. Lasku johtui
paaasiassa vertailukautta vahdisemmista kaytté- ja kunnossapito seka
huoltoseisokkipalvelutilauksista.

Tilauskertyma alueittain, % Q1 2015 Q12014 Q1-Q42014
EMEA (ml. IVY-maat) 48 36 40
Americas 34 40 37
APAC 18 24 23

Yhteensa 100 100 100



Projekti Asiakas Sijainti Arvo,

Liiketoiminta-

(julkaisupéaiva) milj. euroa (kirjattu  alue
tilauskertymaan)

Moduuleihin perustuvaa Ei julkaistu Etela-Amerikka Noin 30 (Q1/2015) Metals, Energy &

uuttoteknologiaa ja palveluita
kuparintuotantolaitokselle

Water

Teknologiaa alumiinisulatolle EMAL Yhdistyneet Yli 10 (Q1/2015) Metals, Energy &
(14.4.2015) Arabiemiirikunnat Water
Sinkkirikasteen liuotusteknologiaa Boliden Norja Ei julkaistu, mutta Metals, Energy &
(13.4.2015) vastaavat 10-20 Water
(Q1/2015)

Teknologiaa seka kaytto- ja Levenseat Skotlanti Noin 60 (josta 30 Metals, Energy &
kunnossapitopalveluita jatevoimalalle Renewable Q1/2015) Water
(23.3.2015) Energy Limited

Kaasunpuhdistusteknologiaa Votorantim Metais Peru Noin 16 (Q4/2014) Metals, Energy &
sinkkitehtaalle (2.1.2015) Water

Tilauskanta katsauskauden lopussa oli 1 132 (1 216) miljoonaa euroa, laskua 7 % edellisvuodesta.

Palveluiden osuus tilauskannasta oli 275 (242) miljoonaa euroa.

Katsauskauden lopussa Outotecin tilauskannassa oli 21 (18) yli 10 miljoonan euron arvoista
projektia, jotka muodostavat yhteensa 58 (55) % tilauskannasta. Johto arvioi, etta katsauskauden
lopun tilauskannasta noin 65 (70) % tai noin 740 (850) miljoonaa euroa toimitetaan vuonna 2015.

Liikevaihto ja taloudellinen tulos Q1
milj. EUR 2015
Liikevaihto 277,5
Palveluliiketoiminnan likevaihto" 118,3
Palveluliiketoiminnan osuus liikevaihdosta, % 42,6
Bruttokate, % 28,4
EBITA (ennen kertaluonteisia eria) 7,7
EBITA (ennen kertaluonteisia erig), % 2,8
- kertaluonteiset erat? -1,8
- PPA-poistot -2,3
EBIT 3,6
EBIT, % 1,3
Voitto ennen veroja 1,0
Katsauskauden voitto 0,6
Realisoituneet ja realisoitumattomat kurssivoitot ja -tappiot3) -6,5

Q1
2014
343,9
107,5
31,3
21,7
12,4
3,6
-1,6
2,0
8,7
2,5
6,4
4,6
-0,1

Viim. Q1-Q4
12 kk 2014
1336,2 1402,6
529,8 519,0
39,7 37,0
24,3 22,9
51,3 56,0
3,8 4,0
-37,4 -37,2
-8,6 -8,4
5,3 10,4
0,4 0,7
-5,2 0,2
-3,8 0,2
-15,1 -8,8

Y Sisaltyy kahden raportointisegmentin likevaihtoon

3 Tammi-maaliskuun 2015 kertaluonteiset erat olivat -1,8 (-1,6) miljoonaa euroa, joka muodostui 0,5 (0,1) miljoonan euron
yrityskauppoihin liittyvista kuluista, 2,6 (1,5) miljoonan euron kustannussaastdohjelmaan liittyvista kuluista seka yritysostoon liittyvasta
lisakauppahintavaraukseen tehdysta 1,3 (-) miljoonan euron vahentamisesta johtuvasta positiivisesta vaikutuksesta.

3 Valuuttatermiinisopimuksiin ja pankkitileihin liittyvat

Vuoden 2015 ensimmaisen vuosineljanneksen liikevaihto laski 19 % vertailukaudesta.
Vertailukelpoisin valuuttakurssein liikevaihto laski 22 %. Liikevaihtoa laski padasiassa vuoden

2014 alhainen laitos- ja laitetoimitusten tilauskertyma.



Palveluliiketoiminnan liikevaihto kasvoi vertailukaudesta 10 %, ja sen osuus kokonaisliikevaihdosta
oli 43 (31) %. Vertailukelpoisin valuuttakurssein laskettuna palveluliiketoiminnan kasvu oli 7 % ja
se syntyi padasiassa varaosamyynnista.

Varausten purut liittyen paatokseen saatuihin projekteihin, projektien edistymisiin ja riskeihin
paransivat katsauskauden kannattavuutta. Sen sijaan alhaisempi liikevaihto ja
valuuttatermiinisopimuksien arvostuksista syntyneet tappiot heikensivat kannattavuutta.
Vertailukaudella kannattavuutta heikensivat projektien 8 miljoonan euron kustannusylitykset.
Vuoden 2015 ensimmaisella neljanneksella realisoituneet ja realisoitumattomat
valuuttatermiinisopimuksien arvostuksista syntyneet tappiot olivat 7 (0) miljoonaa euroa, jotka
laskivat EBITA-prosenttia 2,3 (0) prosenttiyksikkoa.

Kiinteat kulut, jotka siséltavat myynti-, markkinointi-, hallinto-, T&K- ja kiinteat toimituskulut olivat
katsauskaudella 82 (87) miljoonaa euroa tai 29 (25) % liikevaihdosta. 6 prosentin lasku syntyi
kustannussaastotoimenpiteista. Vertailukelpoisin valuuttakurssein lasku oli 9 %.

Voitto ennen veroja oli 1 (6) miljoonaa euroa. Se sisélsi 3 (2) miljoonaa euroa nettorahoituskuluja,
jotka syntyivat valuuttatermiinisopimusten arvostuksista. Paatokseen saatuun yritysostoon liittyva
lisdkauppahintavarauksen purku nosti muita tuottoja. Katsauskauden voitto oli 1 (5) miljoonaa
euroa. Verot olivat yhteensa 0,3 (2) miljoonaa euroa. Osakekohtainen tulos oli 0,00 (0,03) euroa.

Q1 paakohtia

e Tilauskertyma laski 8 %, vertailukelpoisin valuuttakurssein 11 %
e Palveluliiketoiminnan liikevaihto kasvoi 18 %, vertailukelpoisin valuuttakurssein 15 %
e Alhainen liikevaihto ja valuuttatermiinisopimusten arvostuksista syntyneet tappiot heikensivat

kannattavuutta
Raportointisegmentti - Minerals Processing Q1 Q1 Muutos Q1-Q4
Milj. EUR 2015 2014 % 2014
Tilauskertyma 116,9 126,7 -8" 593,6
Liikevaihto 136,4 156,2 -13% 659,6
Palveluliiketoiminnan liikevaihto 76,4 64,9 +187 319,6
EBITA (ilman kertaluonteisia erid) 1,2 15,3 63,2
EBITA (ilman kertaluonteisia erig), % 0,9 9,8 9,6
PPA-poistot -0,8 -0,8 -3,4
Kertaluonteiset erat -0,5 -1,0 -13,9
EBIT -0,1 13,5 45,9
EBIT, % -0,1 8,6 7,0

4)

Realisoituneet ja realisoitumattomat kurssivoitot ja —tappiot -6,4 -0,3 41

Y vertailukelpoisin valuuttakurssein laskettuna -11 %
2 vertailukelpoisin valuuttakurssein laskettuna -15 %
3 vertailukelpoisin valuuttakurssein laskettuna +15 %
4 valuuttatermiinisopimuksiin ja pankkitileihin liittyvat



Minerals Processing -liiketoiminta-alueen markkinat jatkuivat hiljaisina, koska asiakkaat
pienensivét edelleen laite- ja laitosinvestointejaan ja kayttokustannuksiaan. Minerals Processing -
liketoiminta-alueen palveluiden myynti kasvoi 18 % ja kokonaisliikevaihto laski 13 %.
Palveluliikevaihdon kasvu syntyi pddasiassa kaytt6- ja kunnossapitosopimuksista seka
varaosatoimituksista. Alhainen liikevaihto ja valuuttatermiinisopimusten arvostuksista johtuvat
tappiot laskivat liiketoiminta-alueen kannattavuutta. Kilpailu jatkui kire&na.

Q1 paakohtia

e Tilauskertyma kasvoi 71 % vertailukaudesta, vertailukelpoisin valuuttakurssein 61 %

e Jatevoimalatilaus Skotlannista

e Useita sinkkiteknologiatilauksia

e Varausten purut liittyen paatdkseen saatuihin projekteihin, projektien edistymisiin ja riskeihin
paransivat kannattavuutta

e Kempen alumiiniteknologioiden ja palveluliiketoiminnan yritysosto

Raportointisegmentti - Metals, Energy & Water Q1 Q1 muutos Q1-Q4
Milj. EUR 2015 2014 % 2014
Tilauskertyma 142,7 83,6 +71Y 584,1
Liikevaihto 141,0 187,7 -257 743,1
Palveluliiketoiminnan liikevaihto 419 42,6 29 199,4
EBITA (ilman kertaluonteisia erid) 7,7 -1,2 -1,1
EBITA (ilman kertaluonteisia eria), % 5,5 -0,6 -0,2
PPA-poistot -1,5 -1,2 -5,0
Kertaluonteiset erat -11 -0,6 -12,2
EBIT 51 -2,9 -18,2
EBIT, % 3,6 -1,6 -2,5
Realisoituneet ja realisoitumattomat kurssivoitot ja -tappiot” -0,1 0,2 4,5

Y vertailukelpoisin valuuttakurssein laskettuna +61 %
2 vertailukelpoisin valuuttakurssein laskettuna -27 %
3 vertailukelpoisin valuuttakurssein laskettuna -5 %

4 valuuttatermiinisopimuksiin ja pankkitileihin liittyvat

Metals, Energy & Water -liiketoiminta-alueen markkinat paranivat, mika kasvatti tilauskertymaa.
Liiketoiminta-alueen liikevaihto laski 25 % vertailukaudesta ja vertailukelpoisin valuuttakurssein
27 %, mika johtui laite- ja laitosinvestointien vuoden 2014 alhaisesta tilauskertymasta.
Palveluliiketoiminnan liikevaihto pysyi ennallaan. Varausten purut liittyen paatokseen saatuihin
projekteihin, projektien edistymisiin ja riskeihin paransivat kannattavuutta. Vertailukauden
kannattavuutta heikensivat projektien 8 miljoonan euron kuluylitykset.



Tase, rahoitus ja kassavirta Q1 Q1 Viim. Q1-Q4

milj. EUR 2015 2014 12 kk 2014
Liiketoiminnan nettorahavirta -35,3 4,7 -20,1 19,9
Korollinen nettovelka kauden lopussa 51,2 -82,7 51,2 -5,8
Oma padoma kauden lopussa 448,0 443,0 448,0 445,3
Omavaraisuusaste kauden lopussa, % 34,0 36,6 34,0 36,1
Nettovelkaantumisaste kauden lopussa, % 11,4 -18,7 11,4 -1,3
Kayttbpadoma kauden lopussa -2,0 -24,6 -2,0 -28,2

Taseen loppusumma 31.3.2015 oli 1 482 (1 473) miljoonaa euroa. Emoyhtién omistajille kuuluva

oma paaoma oli 446 (443) miljoonaa euroa. Oma pddoma osaketta kohden oli 2,47 (2,45) euroa.

Emoyhtion omaan paaomaan vaikuttivat 18 miljoonan euron osinkojaksotus (maksettu 16.4.2015)
seka 19 miljoonan euron (3 milj. euroa negatiivinen) positiiviset muuntoerot.

Liiketoiminnan nettorahavirta oli 35 (5 milj. euroa positiivinen) miljoonaa euroa negatiivinen.
Laskuun vaikutti kayttdpaaoman muutos. Saadut ennakko- ja edistymémaksut olivat
katsauskauden lopussa 164 (261) miljoonaa euroa, mika on 37 % vahemman kuin vertailukaudella.
Alihankkijoille maksetut ennakko- ja edistymamaksut olivat katsauskauden lopussa 27 (30)
miljoonaa euroa.

Outotecin rahavarat olivat katsauskauden lopussa yhteensa 274 (322) miljoonaa euroa.
Rahavarojen maaraan vaikuttivat liiketoiminnan nettorahavirran lisdksi paaasiassa 37 (8) miljoonan
euron investoinnit, mista 21 (0) miljoonaa euroa liittyi yrityskauppoihin (véhennettyna
hankintahetken rahavaroilla). Rahoitusjarjestelyihin liittyva positiivinen kassavirta oli 54 (4)
miljoonaa euroa, josta 45 miljoonaa euroa liittyi Pohjola Pankin lainaan ja 2 (0) miljoonaa euroa
uusien kotimaisten lyhytaikaisten yritystodistusten liikkeellelaskuun. Yhtio sijoittaa ylijaavéat varat
lyhytaikaisiin rahamarkkinainstrumentteihin kuten pankkitalletuksiin ja yritystodistuksiin.

Outotecin rahoitusrakenne on vahva, mutta siihen on vaikuttanut alentunut tilauskanta ja sen
seurauksena vahentyneet ennakkomaksut. Korolliset nettovelat katsauskauden lopussa olivat 51
(-83) miljoonaa euroa. Omavaraisuusaste oli 34 (37) %. Investoinnit olivat 42 (8) miljoonaa euroa,
mihin sisaltyy investointeja pddasiassa yritysostoon ja tietojarjestelmiin.

Katsauskauden lopussa annettujen takausten ja kaupallisten sitoumusten yhteismaara, mukaan
lukien konserniyhtididen ennakkomaksutakaukset, oli 561 (514) miljoonaa euroa.

30.10.2014 Outotec kaynnisti kustannusséastdohjelman, joka tadhtdd 45 miljoonan euron
bruttosaastoéihin toiminnan kiinteista kuluista. Saéastdjen odotetaan vaikuttavan taysimaaraisina
vuoden 2015 kannattavuuteen. Saastét saadaan paaasiassa henkiléstokulujen véahennyksista.
Toimenpiteisiin kuuluu irtisanomisia, elékejarjestelyja ja méaraaikaisten tyosuhteiden seka
kiinteistojen vuokrasopimusten paattamisia.

Ohjelma etenee suunnitelman mukaisesti ja saavutetut saastot olivat katsauskauden lopussa 26
miljoonaa euroa. 30.9.2014 jalkeen Outotec on vahentanyt yhteensa 374 henkil6a. Kiinteat kulut,
jotka sisaltavat myynti-, markkinointi-, hallinto-, T&K- ja kiinte&t toimituskulut olivat katsauskaudella
82 (87) miljoonaa euroa tai 29 (25) % liikevaihdosta. 6 prosentin lasku syntyi
kustannussaastotoimenpiteista. Vertailukelpoisin valuuttakurssein lasku oli 9 %.



Katsauskauden lopussa ohjelmaan liittyvat kertaluonteiset kulut olivat yhteensa 24 miljoonaa euroa.
Kertaluonteiset kulut vuoden 2015 ensimmaisella neljannekselld olivat 3 miljoonaa euroa (Q4/2014:
21 milj. euroa).

Kempe Engineeringin alumiiniteknologioiden seka L&hi-idan ja Afrikan palvelu- ja
varaosaliiketoimintojen osto saatiin paattkseen 2.3.2015.

Paatokseen saatettujen yritysostojen PPA-poistojen arvioidaan olevan yhteensa noin 8 miljoonaa
euroa vuonna 2015.

8.4.2015 Outotec julkaisi tutkimus- ja kehitystoiminnan 1.1.2015 alkaen uudelleenluokitellut kulut
seké vertailuluvut vuodelle 2014. Kulujen uudelleenluokittelu on yhdenmukainen
tuotehallintaprosessin muutoksen kanssa. Uudelleenluokittelu ei vaikuta Outotecin liikevaihtoon,
tulokseen (EBITA ja EBIT) tai vuoden 2015 tulosohjeistukseen.

Outotecin tutkimuksen ja teknologian kehityskustannukset katsauskaudella olivat 15 (16) miljoonaa
euroa, mika vastaa 5 (5) %:a liikkevaihdosta, laskua 6 % vertailukaudesta.

Outotec laittoi vireille 13 (7) uutta patenttihakemusta. Lisaksi Outotecille myonnettiin 113 (45) uutta
kansallista patenttia. Katsauskauden lopussa Outotecilla oli 762 (708) patenttiperhetta, joihin
siséltyy yhteenséa 6 974 (6 138) kansallista patenttia tai patenttihakemusta.

Outotecin lahestymistapa kestavaan kehitykseen méaritelladn yhtion missiossa, strategiassa,
arvoissa, eettisessa ohjeistossa seka johtamisjarjestelmissa. Outotecin merkittavin vaikutus
kestavaan kehitykseen iimenee epasuorasti asiakkaiden resurssitehokkaamman toiminnan kautta.
Yhtion missio on “Maapallon luonnonvarojen kestava hyddyntdminen”, ja sen saavuttamiseksi
yhti6 tekee tyota yhdessa asiakkaidensa kanssa. "Kestavaan kehitykseen sitoutuminen” on
ydinarvo, jonka mukaisesti Outotec pyrkii edistamaan vastuullisuutta ja kestavaa kehitysta
kaikessa toiminnassaan ja sisallyttdmaan toimintatapoihinsa seka sosiaalisen, taloudellisen etta
ymparisténakdkulman.

27.3.2015 Outotec julkaisi vuosittaisen yritysvastuuraporttinsa, jossa kasitelladn Outotecin
yritysvastuun ja kestavan kehityksen lahestymistavat, vuoden 2014 toiminnan tulokset seka
tulevaisuuden tavoitteet. Vuoden 2014 merkittdvimpi& yritysvastuun saavutuksia olivat Outotecin
viiden metallinjalostusteknologian avulla valtetyt 5,9 miljoonan tonnin hiilidioksidipaastét seka
ymparist6tuotteiden osuus tilauskertymastd; luku ylsi ensi kertaa 90 prosenttiin.

22.1.2015 Outotec ilmoitti sijoittuneensa 12. sijalle yritysten vastuullisuutta arvioineessa Global
100 -indeksissa (2015 Global 100 Most Sustainable Corporations in the World). Outotec ylsi listalle
nyt kolmannen kerran perékkain, vuoden 2014 sijoitus oli kolmas.



Outotecilla oli katsauskauden lopussa yhteensa 4 966 (4 834) tyontekijaa, joista
palveluliiketoiminnassa 1 921 (1 565) henkil6a. Tyontekijoita oli keskimaarin 4 718 (4 830).
Maéraaikaisia tyontekijoita oli noin 10 (7) % yrityksen henkilostosta.

Outotecilla oli 4 948 tydntekijad, kun 45 miljoonan euron saasttohjelma kaynnistettiin syyskuussa
2014. Yhteensa 374 henkil6a on vahennetty syyskuun 2014 jalkeen. Kempe Engineeringin
yritysoston (371 henkil6d) lisaksi 21 henkil6a on palkattu.

Henkilosto alueittain 31.3.2015 31.3.2014 Muutos 31.12.2014
EMEA (ml, IVY-maat) 2949 2 888 61 2627
Americas 1310 1155 155 1214
APAC 707 791 -84 730
Yhteensa 4 966 4834 132 4571

Katsauskauden lopussa yhtiolla oli asiakasprojekteissa oman henkiloston lisdksi
sopimustydntekijoitd, joiden maara vastasi noin 502 (451) taysipaivaista tyontekijaa.
Sopimustyontekijoiden maara vaihtelee projektikannan, projektien kaynnistymisen, paikallisten
saadosten ja maaraysten seké kausivaihtelun mukaan.

Katsauskauden palkkojen ja muiden tyontekijdille maksettujen etujen maara oli 89 (92) miljoonaa
euroa.

Outotec Oyj:n varsinainen yhtidkokous pidettiin 30.3.2015 Helsingissa.

Yhtiokokous vahvisti emoyhtion ja konsernin tilinpdatoksen seka myonsi hallituksen jasenille ja
toimitusjohtajalle vastuuvapauden tilikaudelta 2014.

Yhtiokokous paatti, etté yhtion osakkeille maksetaan osinkoa 31.12.2014 paattyneelta tilikaudelta
0,10 euroa osaketta kohden. Osingonmaksun tasmaytyspaiva on 1.4.2015 ja osingon maksupaiva
oli 17.4.2015.

Yhtiokokous vahvisti hallituksen jasenmaaraksi kahdeksan (8) puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja
mukaan lukien. Hallituksen jaseniksi seuraavan varsinaisen yhtiokokouksen paattymiseen saakka
valittiin uudelleen Matti Alahuhta, Eija Ailasmaa, Anja Korhonen, Timo Ritakallio, Bjérn Rosengren
ja Poju Zabludowicz. Uusiksi jaseniksi valittiin lan W. Pearce ja Klaus Cawén.

Yhtiokokous valitsi hallituksen puheenjohtajaksi Matti Alahuhdan ja varapuheenjohtajaksi Timo
Ritakallion.

Yhtiokokous vahvisti hallituksen jasenten vuosipalkkiot seuraavasti: hallituksen puheenjohtajalle 72
000 euroa ja hallituksen muille jasenille kullekin 36 000 euroa seka hallituksen
varapuheenjohtajalle ja tarkastus- ja riskivaliokunnan puheenjohtajalle lisaksi 12 000 euroa, ja etta



kullekin hallituksen jasenelle maksetaan 600 euron kokouskohtainen palkkio hallituksen ja
valiokuntien kokouksista seka korvataan hallitustydsta aiheutuvat suorat kustannukset.

Edellda mainitut vuosipalkkiot maksetaan 60-prosenttisesti rahana ja 40-prosenttisesti yhtion
osakkeina siten, etta viikon kuluessa yhtiékokouspaivasta hankitaan Outotec Oyj:n osakkeita
porssista hallituksen puheenjohtajalle 28 800 eurolla, hallituksen varapuheenjohtajalle ja tarkastus-
ja riskivaliokunnan puheenjohtajalle kullekin 19 200 eurolla ja kullekin hallituksen jasenelle 14 400
eurolla. Rahana maksettava osa vuosipalkkiosta, joka vastaa suunnilleen vuosipalkkion
ennakonpidatykseen tarvittavaa maaraé, maksetaan viimeistaan 30.4.2015. Vuosipalkkiot kattavat
hallituksen koko toimikauden. Kokouskohtainen palkkio maksetaan kokonaisuudessaan rahana.

Yhtion tilintarkastajaksi valittiin uudelleen KHT-yhteis6é PricewaterhouseCoopers Oy.
Tilintarkastajalle maksetaan palkkio yhtion hyvaksyman kohtuullisen laskun mukaan.

Yhtiokokous valtuutti hallituksen p&attamé&an yhtion omien osakkeiden hankkimisesta seuraavasti:

e Hankittavien osakkeiden enimmaismaara 18 312 149 (vastaa noin 10 prosenttia yhtion kaikista
nykyisista osakkeista).

e Omia osakkeita voidaan valtuutuksen nojalla hankkia vain vapaalla omalla padomalla.

e Omia osakkeita voidaan hankkia hankintapaivana julkisessa kaupankaynnissa muodostuvaan
hintaan tai muuten markkinoilla muodostuvaan hintaan.

e Hallitus paattaa, miten osakkeita hankitaan

e Omia osakkeita voidaan hankkia muuten kuin osakkeenomistajien omistamien osakkeiden
suhteessa (suunnattu hankkiminen).

e Valtuutus on voimassa seuraavan varsinaisen yhtiokokouksen paattymiseen saakka.

Yhtiokokous valtuutti hallituksen paattamaan osakeanneista sekéa osakeyhtidlain 10 luvun 1 8:ssé@
tarkoitettujen osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta seuraavasti:

e Annettavien osakkeiden lukumaara voi olla yhteensa enintaan 18 312 149 (vastaa noin 10
prosenttia yhtion kaikista nykyisistd osakkeista).

e Hallitus paattéaa kaikista osakeannin ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisen
ehdoista ja silla on oikeus poiketa osakkeenomistajan merkintaetuoikeudesta (suunnattu anti).

e Valtuutus koskee seka uusien osakkeiden antamista etté yhtion hallussa olevien omien osakkeiden
luovuttamista.

e Valtuutus on voimassa seuraavan varsinaisen yhtiokokouksen paattymiseen saakka.

Hallitus ei ole kayttanyt valtuutuksiaan 27.4.2015 mennessa.

Yhtiokokous valtuutti edelleen hallituksen paattdmaan yhteensa enintddn 70 000 euron maaraisten
lahjoitusten antamisesta yliopistoille, korkeakouluille tai muuhun yleishyddylliseen tarkoitukseen.
Lahjoitukset voidaan antaa yhdessa tai useammassa erassa. Valtuutus on voimassa seuraavan
varsinaisen yhtiokokouksen paattymiseen saakka.

Yhtiokokous paatti muuttaa yhtidjarjestyksen 8 §:4a seka 118:n alakohtia 6 ja 11 siten, etta
yhtiossa on yksi tilintarkastaja, jonka tulee olla Keskuskauppakamarin hyvaksyma
tilintarkastusyhteiso.



Yhtiokokous paatti muuttaa nimitystoimikunnan tyéjarjestyksen 6 8:44a siten, etta nimitystoimikunta
toimittaa ehdotuksensa hallitukselle viimeistaan 15.2. ennen seuraavaa varsinaista yhtiokokousta.

Jarjestaytymiskokouksessaan hallitus valitsi tarkastus- ja riskivaliokunnan jaseniksi Klaus Cawenin,
Anja Korhosen, lan W. Pearcen ja Timo Ritakallion. Anja Korhonen toimii tarkastus- ja
riskivaliokunnan puheenjohtajana.

Henkilostdéasiain valiokunnan jasenina toimivat Eija Ailasmaa, Matti Alahuhta ja Poju Zabludowicz.
Matti Alahuhta toimii valiokunnan puheenjohtajana.

23.3.2015 Outotec ilmoitti, ettéd Yanggu Xiangguang Copper (Yanggu) -yhtié on haastanut
Outotecin siviilioikeuteen Shandongin maakunnassa Kiinassa maaraavan markkina-aseman
vaarinkaytdsta, vaatien noin 42 miljoonan euron korvauksia taloudellisista menetyksista. Aiemmin
vuonna 2014 Outotec aloitti Kansainvalisen kauppakamarin ICC:n sdantdjen mukaisen
valimiesmenettelyn Yanggua vastaan liekkisulatus- ja liekkikonvertointimenetelmien
lisenssisopimuskiistassa. Outotec julkaisi lehdistotiedotteen asiasta 2.4.2014. Yhtio katsoo, etta
Yanggu on kopioinut Outotecin liekkisulatusteknologiaa ja loukannut Outotecin teollisoikeuksia
seka rikkonut yhtiGiden valisten lisenssisopimusten ehtoja. Kiistan ei arvioida vaikuttavan yhtién
vuoden 2015 tulosohjeistukseen.

Kiinan hinta- ja kilpailuviranomaiset (the Price Supervision and Anti-Monopoly Bureau of the
National Development and Reform Commission, NDRC) ovat kaynnistaneet alustavan tutkinnan
Outotecin liekkisulatus- ja liekkikonvertointiteknologioiden markkina-asemasta Kiinassa. Outotec
tekee NDRC:n kanssa yhteistyota tarvittavien tietojen toimittamiseksi.

Kaikki kaynnissa olevat Outotecin riita-asiat ovat nahtavilla yhtion verkkosivuilla
www.outotec.com/sijoittajille riskeja kasittelevassa osuudessa.

11.3.2015 Outotec ilmoitti, ettd yhtio ja ZAO Mikheevsky GOK ovat Mikheevskyn
tuotantostrategian ja liiketoimintaprosessien muutosten vuoksi paattaneet purkaa pitkaikaisen
palvelusopimuksensa Mikheevskyn kuparirikastamon kaytto- ja kunnossapitopalveluista
Tseljabinskissa Vengjalla ja tekivat uuden, varaosia ja teknisia palveluja koskevan
raamisopimuksen. Sopimus julkistettiin 14.1.2013. Jarjestely ei vaikuta Outotecin vuoden 2015
tulosohjeistukseen.

13.1.2015 Outotecin nimitystoimikunta antoi esityksensé hallituksen kokoonpanoksi ja
palkitsemiseksi.

29.1.2015 Outotec ilmoitti, ettd Franklin Templeton Investment Management Limitedin
hallinnoimien Franklin Templeton Investment -rahastojen omistus alitti 27.1.2015 viiden (5)
prosentin rajan Outotecin (OTE1V) osakepaaomasta ja oli 8 862 083 osaketta, mika vastaa 4,84 %
yhtion osakepddomasta ja aanimaarasta.



23.1.2015 Outotec ilmoitti, ettd Edinburgh Partners Limitedin (27-31 Melville Street, Edinburgh,
Scotland, UK, EH3 7JF) omistus ylitti 21.1.2015 viiden (5) prosentin rajan Outotecin (OTEL1V)
osakepddomasta ja oli 9 231 529 osaketta, mikd vastaa 5,04 % yhtion osakepddomasta. Naista
osakkeista 6 303 343:lla (3,44 %) on aanivalta.

Outotecin liiketoiminnan riskit ovat korkeat tietyilla markkinoilla, kuten Venajalla ja Lahi-idassa.
Geopoliittinen tilanne, pakotteet tai taloudelliset olosuhteet voivat ndissa maissa muuttua nopeasti
ja viivastyttaa, keskeyttaa tai peruuttaa jo saatuja projektitilauksia tai kokonaan estéa toiminnan
kyseisilla alueilla.

Jatkunut maailmantalouden epévarmuus, alhaiset metallien hinnat tai rahoituksen puute voivat
viivastyttaa asiakkaiden uusinvestointeja tai palvelujen hankintaa. Joissain tapauksissa projekteja
voidaan keskeyttaa tai peruuttaa.

Outotecin vaativat prosessiratkaisut, laite- ja laitostoimitusten teknologiat seka palvelutarjooma
edellyttavat korkean tason teknologiaosaamista ja tdsmallista alihankintaketjun hallintaa.
Poikkeamat alkuperdaisesta suunnitelmasta voivat aiheuttaa toimitusvaiheessa merkittavia
lisdkustannuksia. Vaikeilla markkinoilla riskit projektin siséltdon, toimitusaikatauluun tai
prosessiratkaisun suorituskykyyn liittyvista erimielisyyksista voivat kasvaa ja aiheuttaa kiistoja,
poikkeuksia ja viivastyksid maksuihin sekéa johtaa on-demand -takausten maksuvaatimuksiin tai
luottotappioihin.

Outotec on osallisena useissa valimiesmenettelyissa ja oikeudenkaynneissé ja yhdessa
viranomaiskuulemisessa. Kansainvalisten sopimusten ja lakien erilainen tulkinta voi heikentaa
kiistojen tai viranomaiskuulemisen lopputulosten ennustettavuutta. Outotec tekee vaateiden
suuruisia varauksia, jos nayttaa todennakdiselta, ettad kiista havitédéan ja summa on kohtuullisesti
arvioitavissa.

Noin 60 % Outotecin rahavirrasta on euromaaraista. Outotec suojaa 100 % transaktioriskeistaan.
IFRS:n mukaisten avointen valuuttatermiinisopimusten markkina-arvon méaarittdmisen vuoksi
Outotecin neljannesvuosittaisessa tuloslaskelmassa voi olla suuria vaihteluita.

Outotec on investoinut vaihtoehtoisen energian tuotannon teknologioiden kehittdmiseen. Alhainen
energian hinta tai tukiepaselvyydet energian tuotannossa voivat pitaa lyhyen aikavalin kysynnan
hiljaisena.

Outotecin liiketoimintaan kohdistuvat merkittavimmat riskit ja riskienhallinnan periaatteet on esitetty
yksityiskohtaisemmin tilinp&atoksen liitetiedoissa seké yhtion verkkosivuilla www.outotec.com.

24.4.2015 Outotec ilmoitti toimittavansa esivalmistettuihin moduuleihin perustuvaa
uuttoteknologiaa ja palveluita kuparintuotantolaitokselle Etela-Amerikkaan. Noin 30 miljoonan
euron tilaus on kirjattu Outotecin vuoden 2015 ensimmaisen vuosineljanneksen tilauskertymaan.
Outotec toimittaa uuton pesuvaiheeseen uudenlaista modulaarista VSF®X-teknologiaa, lisenssin,
suunnittelun, omaan tuotekehitykseen perustuvat laitteet ja lisdlaitteet seka asennus- ja
kaynnistyspalveluita. Laitteet toimitetaan vuoden 2015 aikana.

14.4.2015 Outotec ilmoitti saaneensa tilauksen Pefioles-yhtymalta teknologian ja palvelujen
toimittamisesta Meksikon Torreonissa sijaitsevan Met-Mex Pefiolesin sinkkitehtaan laajennukseen.



Tilaus on noin 60 miljoonan euron arvoinen ja se kirjataan Outotecin vuoden 2015 toisen
vuosineljanneksen tilauskertymaan. Toimitukset ajoittuvat vuosille 2015-2017.

14.4.2015 Outotec ilmoitti toimittavansa grafiittianodien valmistusteknologiaa Emirates Aluminium
Company Limited PJSC:n (EMAL) Al Taweelahissa Abu Dhabissa sijaitsevan alumiinisulaton
laajennukseen. Tilauksen arvo on yli 10 miljoonaa euroa, ja se on kirjattu Outotecin ensimmaisen
vuosineljanneksen tilauskertymaan. Laajennus otettaneen kaytté6n vuoden 2016 puolivalissa.

13.4.2015 Outotec ilmoitti toimittavansa sinkkirikasteen liuotus- ja raudan saostusteknologiaa ja
palveluita Bolidenin Norjassa sijaitsevan Oddan sinkkitehtaan laajennukseen. Kaupan arvoa ei
julkisteta, mutta tyypillisesti vastaavat ratkaisut ovat arvoltaan 10-20 miljoonaa euroa. Tilaus on
kirjattu Outotecin vuoden 2015 ensimmaisen vuosineljanneksen tilauskertymaan.

Useiden markkinatutkimuslaitosten tamanhetkisten ennusteiden mukaan metallien kysynnan
odotetaan kasvavan globaalin BKT-kasvuennusteen mukaisesti vuosittain keskimaarin 3-6 %.
Kasvu lisaa tarvetta investoida uuteen tuotantokapasiteettiin.

Alhaisten metallien hintojen, jatkuneen maailmantalouden epavarmuuden ja geopoliittisen
epavakauden vuoksi markkinandkyma vuodelle 2015 on epdvarma. Kaivos ja metalliteollisuuden
yritysten investointien arvioidaan jaavan vuonna 2015 jonkin verran vuotta 2014 alhaisemmiksi.
Outotecin markkinat ovat kuitenkin moninaiset, ja kestéaville ratkaisuille on kysyntéa tietyissa
metalleissa, maantieteellisilla alueilla ja prosessointiarvoketjun osissa. Perusmetalli- ja
rikkihapporatkaisujen kysynnan odotetaan vahitellen elpyvan, mutta raudan tuotantoketjun
investoinnit jatkunevat vahaisina. Paastorajoitusten kiristyminen edellyttda investointeja
ymparistétehokkaampiin metallien ja mineraalien tuotantoratkaisuihin.

Palveluratkaisujen kysynnén odotetaan mydétéilevan teollisuuden tuotantomaaria ja
tehostamistarpeita. Asiakkaiden tarve kayttbkustannusten pienentamiseen pitaa ylla
hinnoittelupainetta ja lykkaa maaraaikaishuoltoja.

Vesienkasittelyratkaisujen markkinoiden odotetaan pysyvan vakaina. Vesipula ja tiukentuvat
ymparistdsaadokset kasvattavat kayttokuluja ja luovat painetta investoida parempiin
vesienkasittelyratkaisuihin, silla kaivos- ja metalliteollisuus on maailman toiseksi suurin
vedenkuluttaja.

Jatevoimala-, uusiutuvan ja vaihtoehtoisten energian ratkaisuille on kysyntaa tietyilla markkinoilla,
mutta lyhyella aikavalilla paatdoksentekoon vaikuttavat tukisaadoksiin liittyvat epdvarmuudet seka
energian hinta.

Vuoden 2014 lopun tilauskannan ja tamanhetkisten liiketoimintaympariston, perusteella johto arvioi,
ettd vuonna 2015:

e Liikevaihto on noin 1,2-1,4 miljardia euroa, ja
e EBITA (ennen kertaluonteisia erid) on noin 5-7 %.

Espoo, 27.4.2015

Outotec Oyj
Hallitus



OSAVUOSIKATSAUS (tilintarkastamaton)

Konsernin laaja tuloslaskelma Q1 Q1 Q1-Q4
Milj. EUR 2015 2014 2014
Liikevaihto 2775 343,9 1402,6
Hankinnan ja valmistuksen kulut -198,8 -269,2 -1082,1
Bruttokate 78,7 74,7 320,5
Muut tuotot 2,3 0,2 1,6
Myynnin ja markkinoinnin kulut -26,6 -24,6 -102,5
Hallinnon kulut -25,7 -24,2 -104,7
Tutkimus- ja kehitystoiminnan kulut -14,6 -15,5 -56,9
Muut kulut -10,1 -1,8 -47,2
Osuus osakkuusyhtididen tuloksesta -0,3 - -0,3
Liikevoitto 3,6 8,7 10,4
Rahoitustuotot ja -kulut

Korkotuotot ja -kulut -11 -0,8 -3,9

Markkinahintoihin liittyvét voitot ja tappiot -0,6 -0,5 -1,8

Muut rahoitustuotot ja -kulut -1,0 -1,0 -4,6
Rahoitustuotot ja -kulut -2,7 -2,3 -10,2
Voitto ennen veroja 10 6.4 0,2
Tuloverot -0,3 -1,9 -0,1
Tilikauden voitto 0,7 4,6 0,2
Muut laajan tuloksen erat
Erét, joita ei myohemmin siirreté tulosvaikutteiseksi

Etuuspohjaisten tydsuhde-etuuksien vakuutusmatemaattiset

tappiot = 0,0 -7,5

Verot erista, joita ei mydéhemmin siirreté tulosvaikutteiseksi - 0,0 2,2
Erét, jotka saatetaan mydhemmin siirtda tulosvaikutteiseksi

Ulkomaisen yksikon tilinpaatdksen muuntamisesta johtuvat voitot ja tappiot 18,7 2,7 8,7

Kauden aikana kirjatut voitot ja tappiot rahavirran suojauksista -0,6 -0,7 -1,6

Myytavissa olevista sijoituksista 0,0 -0,0 -0,1

Verot erista, jotka saatetaan myéhemmin siirtda tulosvaikutteisiksi 0,1 0,1 0,0
Muut laajan tuloksen erat verojen jalkeen 18,2 -3,3 18
Tilikauden laaja tulos 18,9 1,3 1,9
Tilikauden voiton jakautuminen:
Emoyhtion omistajille 0,7 4,6 0,2
Maaraysvallattomien omistajien osuus 0,0 - -
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen:
Emoyhtion omistajille 18,9 1,3 1,9
Méaaraysvallattomien omistajien osuus - - -
Emoyhtidon omistajille kuuluvasta tilikauden voitosta
laskettu osakekohtainen tulos:
Osakekohtainen tulos, EUR 0,00 0,03 0,00
Laimennettu osakekohtainen tulos, EUR 0,00 0,03 0,00

Kaikki taulukoiden luvut on pydristetty, minka vuoksi yksittaisten lukujen yhteenlaskettu summa saattaa poiketa esitetysta

summaluvusta. Tunnusluvut on laskettu kayttaen tarkkoja arvoja.
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Konsernin lyhennetty tase
Milj. EUR 31.3.2015 31.3.2014 31.12.2014

VARAT

Pitkaaikaiset varat

Aineettomat hyédykkeet 379,7 323,0 350,5
Aineelliset kayttéomaisuushyodykkeet 89,1 79,6 78,1
Laskennalliset verosaamiset 79,2 57,5 70,5
Sijoitukset ja saamiset
Korolliset 3,7 2,6 3,6
Korottomat 9,9 3,9 9,3
Pitkaaikaiset varat yhteensa 561,6 466,5 512,0

Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus® 178,8 169,2 170,0
Sijoitukset ja saamiset
Korolliset 0,2 0,3 0,2
Korottomat 467,3 514,5 478,0
Rahavarat 273,8 322,3 281,9
Lyhytaikaiset varat yhteensa 920,2 1006,4 930,1
VARAT YHTEENSA 14818 14729 14421

OMA PAAOMA JA VELAT

Oma paaoma

Emoyhtion omistajille kuuluva oma padoma 446,3 443,0 445,3
Maaraysvallattomien omistajien osuus 1,7 - -
Oma paaoma yhteensa 448,0 443,0 445,3

Pitkaaikaiset velat

Korolliset 287,5 208,7 242.6
Korottomat 121,6 116,4 115,5
Pitkaaikaiset velat yhteensa 409,1 325,1 358,1

Lyhytaikaiset velat

Korolliset 34,1 30,0 30,7
Korottomat
Saadut ennakkomaksut? 164,2 261,4 207,6
Muut korottomat lyhytaikaiset velat 426,5 413,5 400,4
Lyhytaikaiset velat yhteensé 624,7 704,8 638,7
Velat yhteensa 1033,8 1 030,0 996,9
OMA PAAOMA JA VELAT YHTEENSA 1481,8 14729 14421

 Joista varastosta maksetut ennakot olivat 27,3 miljoonaa euroa 31.3.2015 (31.3.2014: 30,4 milj. euroa, 31.12.2014: 34,7 milj. euroa).
2 Bruttomaaraiset saadut ennakot ennen valmistusasteen mukaista osatuloutusta olivat 1 636,1 miljponaa euroa 31.3.2015 (31.3.2014:
1 919,0 milj. euroa, 31.12.2014: 1 632,2 milj. euroa).
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Lyhennetty rahavirtalaskelma Q1 Q1 Q1-Q4
Milj. EUR 2015 2014 2014
Liiketoiminnan rahavirrat
Tilikauden voitto 0,7 4,6 0,2
Oikaisut

Poistot 9,3 7,7 32,6

Muut oikaisut 0,8 4,4 21,9
Kéayttopadoman vahennys (+)/lisdys (-) -35,7 5,6 -1,2
Saadut korot 0,8 0,9 5,6
Maksetut korot -1,1 -0,3 -8,7
Maksetut verot -10,2 -18,2 -30,3
Liiketoiminnan nettorahavirta -35,3 4,7 19,9
Investoinnit -16,2 -8,3 57,1
Tytaryhtididen ja liiketoimintojen hankinta vdhennettyna hankintahetken
rahavaroilla -21,2 - -8,0
Aineellisen omaisuuden myynti 0,3 0,1 1,7
Muu investointien rahavirta - 0,0 -1,8
Investointien nettorahavirta -37,1 -8,2 -65,2
Rahavirta ennen rahoitusta -712,4 -3,5 -45,3
Pitk&aikaisten lainojen takaisinmaksut -0,2 -0,2 -13,7
Pitkaaikaisten lainojen nostot 45,0 0,0 45,0
Lyhytaikaisten lainojen vahennys -0,7 -0,2 -2,5
Lyhytaikaisten lainojen lisays 9,1 4,5 6,1
Maksetut osingot - - -36,6
Muu rahoituksen rahavirta 0,7 -0,1 0,4
Rahoituksen nettorahavirta 53,9 4,0 -1,3
Rahavarojen nettomuutos -18,5 0,5 -46,6
Rahavarat tilikauden alussa 281,9 323,7 323,7
Valuuttakurssien muutosten vaikutus 10,4 -1,9 4,8
Rahavarojen nettomuutos -18,5 0,5 -46,6
Rahavarat tilikauden lopussa 273,8 322,3 281,9
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Laskelma oman padéoman muutoksista

Emoyhtion omistajille kuuluva oma pddaoma

Sijoitetun Maarays-
vapaan Kumula- Kerty- vallat-
Yli- Arvon- oman tilviset neet tomien Oma

Osake- kurssi- Muut muutos- Omat p&adoman muunto- voitto- omistajien p&adoma
milj, EUR padoma rahasto rahastot rahasto osakkeet rahasto erot varat osuus yhteensa
Oma padoma
1.1.2014 17,2 20,2 0,5 -6,7 -18,1 92,7 -8,2 379,8 - 477,4
Osingonjako - - - - - - - -36,6 - -36,6
Outotec-
konsernin
johtoryhman
kannustinjarjes-
telméan purku - - - - - - - 0,4 - 0,4
Osake-
perusteinen
palkitseminen - - - -0,6 - - -2,7 4,6 - 1,3
Muut muutokset - - -0,0 - - - - 0,4 - 0,4
Oma padoma
31.3.2014 17,2 20,2 0,4 -7,3 -18,1 92,7 -10,9 348,7 - 443,0
Oma padoma
1.1.2015 17,2 20,2 0.4 -13,6 -18,0 93,0 0,4 3455 - 4453
Osingonjako - - - - - - - -18,1 - -18,1
Osake-
perusteinen
palkitseminen - - - - - - - 0,2 - 0,2
Tilikauden laaja
tulos - - - -0,5 - - 18,7 0,7 0,0 18,9
Vahemmiston
hankinta - - - - - - - - 1,7 1,7
Muut muutokset - - - - - - - -0,0 - -0,0
Oma pédadoma
31.3.2015 17,2 20,2 0,4 -14,0 -18,0 93,0 19,1 328,3 1,7 448,0
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Konsernin tunnusluvut

Liikevaihto, milj. EUR

Bruttokate, %

Liikevoitto, milj. EUR

Liikevoitto, % liikevaihdosta

Voitto ennen veroja, milj. EUR

Voitto ennen veroja, % liikkevaihdosta
Liiketoiminnan nettorahavirta, milj. EUR
Korollinen nettovelka kauden lopussa, milj. EUR
Nettovelkaantumisaste kauden lopussa, %
Omavaraisuusaste kauden lopussa, %
Kayttdpadoma kauden lopussa, milj. EUR
Kéayttbomaisuusinvestoinnit, milj. EUR
Kayttdomaisuusinvestoinnit, % liikevaihdosta
Sijoitetun padoman tuotto, %, viim. 12 kk
Oman pdadoman tuotto, %, viim. 12 kk
Tilauskanta kauden lopussa, milj. EUR
Tilauskertyma, milj. EUR

Henkilostd kauden lopussa

Tilikauden voitto, % liikevaihdosta

Tutkimus- ja kehitystoiminnan kulut, milj. EUR
Tutkimus- ja kehitystoiminnan kulut, % liikevaihdosta
Osakekohtainen tulos, EUR

Osakekohtainen oma paaoma, EUR

Q1
2015
2775
28,4
3,6
1,3
1,0
0,3
-35,3
51,2
11,4
34,0
-2,0
42,0
15,1
0,2
-0,8
1132,2
259,7
4 966
0,2
14,6
5,2
0,00
2,47

Q1
2014
343,9
21,7
8,7
2,5
6,4
1,9
4,7
-82,7
-18,7
36,6
24,6
8,2
2,4
21,6
17,0
12158
210,3
4834
1,3
15,5
45
0,03
2,45

Viim.
12 kk
1 336,2
24,3
5,3

0,4
-5,2
-0,4
-20,1
51,2
11,4
34,0
-2,0
102,3
7,7

0,2
-0,8
1132,2
1227,3
4 966
-0,3
56,0
4,2
-0,02
2,47

Q1-Q4
2014
1402,6
22,9
10,4
0,7

0,2

0,0
19,9
-5,8
-1,3
36,1
-28,2
68,5
4,9
1,7
0,0
1138,0
1177,9
4571
0,0
56,9
41
0,00
2,47




Tunnuslukujen laskentaperusteet

Korollinen nettovelka

Nettovelkaantumisaste

Omavaraisuusaste

Sijoitetun padoman tuotto

Oman paédoman tuotto

Tutkimus- ja kehitystoiminnan
kulut

Osakekohtainen tulos

Osakekohtainen osinko

Korolliset velat - korolliset varat

Korollinen nettovelka

Oma paaoma yhteensa

Oma paaoma yhteensa

Taseen loppusumma - saadut ennakot

Liikevoitto + rahoitustuotot

Taseen loppusumma - korottomat velat (kauden keskiarvo)

Tilikauden voitto

Oma paéoma yhteensa (kauden keskiarvo)

Laajaan tuloslaskelmaan kirjatut tutkimus- ja kehitystoiminnan
kulut (mukaan lukien saaduilla avustuksilla katetut kulut)

Emoyhtion omistajille kuuluva tilikauden voitto

Osakkeiden keskimaarainen osakeantioikaistu lukumaara
kauden aikana

Tilikaudelta jaettu osinko

Osakkeiden osakeantioikaistu lukuméaéra kauden lopussa

x 100

x 100

x 100

x 100



Tama osavuosikatsaus on laadittu IAS 34 Osavuosikatsaukset -standardin mukaisesti.
Osavuosikatsauksessa on noudatettu samoja laskentaperiaatteita ja laskentamenetelmia kuin
viimeisimmassa vuositilinpdatoksessa. Taméa osavuosikatsaus on tilintarkastamaton.

Seuraavat uudet standardit, muutokset ja tulkinnat on julkaistu, mutta ne eivét ole voimassa 2015
tilikaudella eik& niit& ole otettu Outotecilla kdytt66n ennenaikaisesti:

e IFRS 9 — Rahoitusinstrumentit. Uusi standardi korvaa nykyisen standardin IAS 39
Rahoitusinstrumentit: kirjaaminen ja arvostus. Se kasittelee rahoitusvarojen ja -velkojen luokittelua,
arvostamista ja kirjaamista. IFRS 9:n mukaan rahoitusvarat on luokiteltava kolmeen
arvostusryhmaan: jaksotettuun hankintamenoon, kdypaan arvoon muiden laajan tuloksen erien
kautta tai kdypaan arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat. Ryhma maaraytyy alkuperaisen kirjaamisen
yhteydessé. Luokittelu riippuu liiketoimintamallista, jonka mukaan rahoitusvaroja hallinnoidaan seké
instrumentin rahavirtojen ominaispiirteistd. Standardi tuo myds muutoksia arvonalentumistappioiden
kirjauksiin ja suojauslaskennan soveltamiseen. Standardin vaikutusta ollaan arvioimassa ja konserni
suunnittelee ottavansa sen kayttéén vuonna 2018.

e IFRS 15 — Myyntituotot asiakassopimuksista. Uuden standardin tavoitteena on luoda periaatteet,
joita yhteisén on noudatettava raportoidakseen tilinpaatdksen kayttgjille hyddyllisté informaatiota
asiakassopimuksista johtuvien myyntituottojen ja rahavirtojen luonteesta, ajoittumisesta ja
epavarmuudesta. Sisaltaa viisivaiheisen ohjeistuksen asiakassopimusten perusteella saatavien
myyntituottojen kirjaamiseen ja korvaa IAS 18- ja IAS 11-standardit ja niihin liittyvét tulkinnat.
Standardin vaikutusta ollaan arvioimassa ja konserni suunnittelee ottavansa sen kaytt66n vuonna
2017.

IFRS edellyttaa arvioiden ja oletusten kayttamista, jotka vaikuttavat taseen laadintahetken varojen
ja velkojen maariin, ehdollisten varojen ja velkojen raportointiin seka tuottojen ja kulujen maariin
raportointikaudella. Laskenta-arvioita on kaytetty maaritettdessa tilinpaatostiedotteessa
raportoitujen erien suuruutta, mm. maaritettaessa tiettyjen omaisuuserien realisoitavuutta,
aineellisen ja aineettoman kayttéomaisuuden taloudellisia pitoaikoja, tuloveroja, varauksia,
elakevastuita ja liikearvojen arvonalentumisia. Arviot perustuvat johdon tamanhetkiseen
parhaaseen ndkemykseen, mutta on mahdollista, etta toteumat poikkeavat tilinp&déattstiedotteessa
kaytetyista arvioista.



Merkittavat lilkevoittoon vaikuttavat kertaluonteiset erat Q1 Q1 Q1-Q4
Milj. EUR 2015 2014 2014
Kulut liittyen liketoiminnan uudelleenjarjestelyihin® ? -2,6 -1,5 -36,6
Yrityshankintoihin liittyvat kulut® -0,5 0,1 0,7
Yrityshankintoihin liittyvien lisakauppahintojen purku® 1,3 - -

 Ei huomioitu EBITA:ssa

2 Ej sisalla aineellisen, aineettoman ja muiden pitk&aikaisten varojen alaskirjauksia (2014: 11,4 milj. euroa). Siséltaa henkildstoon
litAnnaisia kertaluonteisia kustannuksia 0,5 miljoonaa euroa (2014: 20,1 milj. euroa) seka muita liikketoiminnan
uudelleenjarjestelykustannuksia 2,1 miljoonaa euroa (2014: 5,1 milj. euroa). Segmenttiraportoinnissa kertaluonteiset kulut liiketoiminnan
uudelleenjéarjestelyista on kohdistettu Metals, Energy & Water -liketoiminta-alueelle 0,9 miljoonaa euroa (2014: 12,2 milj. euroa),
Minerals Processing -liiketoiminta-alueelle 1,5 miljoonaa euroa (2014: 13,9 milj. euroa) ja kohdistamattomiin eriin 0,2 miljoonaa euroa

(2014: 10,5 milj. euroa).

Tuloverot Q1 Q1 Q1-Q4
Milj. EUR 2015 2014 2014
Tilikauden ja aikaisempien tilikausien verot -4,4 -6,7 -21,2
Laskennalliset verot 4,1 49 21,1
Tuloverot yhteensé -0,3 -1,9 -0,1
Aineelliset kayttoomaisuushyddykkeet

Milj. EUR 31.3.2015 31.3.2014 31.12.2014
Hankintameno kauden alussa 159,3 170,9 170,9
Muuntoerot 2,5 0,1 2,0
Lisaykset 6,8 3,8 18,5
Véahennykset -0,4 -0,1 -6,6
Tytaryhtididen hankinta 6,8 - -
Uudelleenryhmittelyt 0,0 - -25,4
Tilikauden arvonalentumiset = - -0,0
Hankintameno kauden lopussa 175,0 174,7 159,3
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset kauden alussa -81,2 -92,0 -92,0
Muuntoerot -1,2 0,1 -0,8
Vahennykset 0,2 0,0 51
Uudelleenryhmittelyt -0,0 - 19,9
Tilikauden arvonalentumiset = - 0,0
Tilikauden poistot -3,6 -3,3 -13,5
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset kauden lopussa -85,9 -95,1 -81,2
Tasearvo kauden lopussa 89,1 79,6 78,1
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Vastuusitoumukset

Milj. EUR 31.3.2015 31.3.2014 31.12.2014
Annetut takaukset kaupallisten sitoumusten vakuudeksi 323,9 280,1 307,5
Vuokravastuut 129,9 137,5 131,7

Vakuudeksi ei ole annettu pantteja tai reaalivakuuksia. Kaupalliset takaukset liittyvéat projekti- ja
laitetoimitusten toimitusvelvoitteisiin. Takaukset on antanut joko rahoituslaitos tai Outotec Oyj
konserniyhtididen puolesta. Konsernin kaupallisiin takauksiin ylla eivét sisally emoyhtion tai muiden
konserniyhtididen antamat ennakonmaksutakaukset eivatka rahoitussopimuksiin liittyvat takaukset.
Konserniyhtididen antamat takaukset rahoituksen vakuudeksi 31.3.2015 olivat 21,4 miljoonaa
euroa (31.3.2014: 21,2 milj. euroa, 31.12.2014: 17,3 milj. euroa) ja kaupallisten sitoumusten
vakuudeksi annetut takaukset, ennakonmaksutakaukset mukaan lukien olivat 561,1 miljoonaa
euroa (31.3.2014: 513,9 milj. euroa, 31.12.2014: 511,0 milj. euroa). Demand-muotoisten takausten
suuri maaré voi mahdollisesti lisata edunsaajien tekemien maksuvaatimusten méaéaraa, joka saattaa
vaikuttaa Outotecin maksuvalmiuteen.

Johdannaissopimukset

Valuutta- ja korkojohdannaiset

Milj. EUR 31.3.2015 31.3.2014 31.12.2014
Kaypa nettoarvo -6,5" 7,59 4,0°
Nimellisarvo 556,3 576,6 576,8

Yjoista -4,3 miljoonaa euroa rahavirran suojauksia (-4,0 miljoonaa euroa valuuttajohdannaisista ja -0,3 miljoonaa euroa
korkojohdannaisista) ja 7,2 miljoonaa euroa kayvan arvon suojauksia korkojohdannaisista

? joista 3,2 miljoonaa euroa rahavirran suojauksia (3,2 miljoonaa euroa valuuttajohdannaisista ja -0,0 miljoonaa euroa
korkojohdannaisista) ja 3,7 miljoonaa euroa kayvan arvon suojauksia korkojohdannaisista

3 joista -1,3 miljoonaa euroa rahavirran suojauksia (-1,0 miljoonaa euroa valuuttajohdannaisista ja -0,3 miljoonaa euroa
korkojohdannaisista) ja 6,5 miljoonaa euroa kdyvan arvon suojauksia korkojohdannaisista



Rahoitusvarojen ja -velkojen kirjanpitoarvot arvostusryhmittain

31.3.2015
Kaypaéan Lainatja  Myytavis- Kay- Suojaus Jakso- Tase- Kaypa
arvoon muut sa olevat paan lasken- tettuun erien arvo
tulos- saamiset rahoitus- arvoon nan hankinta-  kirjanpito-
vaikut- varat tulos-  piirissa menoon arvot
teisesti vaikut- olevat  kirjattavat
kirjattavat teisesti  johdan- rahoitus-
rahoitus- kirjat- naiset velat
varat tavat
rahoitus
Milj. EUR -velat
Pitkaaikaiset
rahoitusvarat
Johdannaisvarat
-valuuttatermiinit 0,2 - - - - - 0,2 0,2
-koronvaihtosopimukset - - - - 7,2 - 7,2 7,2
Osakkeet ja osuudet - - 2.3 - - - 2,3 2,3
Myyntisaamiset ja muut
saamiset
-korolliset - 1,4 - - - - 1,4 1,4
-korottomat - 0,0 - - - - 0,0 0,0
Lyhytaikaiset
rahoitusvarat
Johdannaisvarat
-valuuttatermiinit 3,4 - - - 0,0 - 3,4 3,4
Myyntisaamiset ja muut
saamiset
-korolliset - 0,2 - - - - 0,2 0,2
-korottomat - 463,9 - - - - 463,9 463,9
Rahavarat - 273,8 - - - - 273,8 273,8
Kirjanpitoarvo
arvostusryhmittain 3,6 739,4 2,3 - 7,2 - 752,5 752,5
Pitkaaikaiset rahoitusvelat
Joukkovelkakirjalainat - - - - - 148,5 148,5 153,2
Lainat rahoituslaitoksilta - - - - - 136,3 136,3 139,8
Lainat
elakevakuutuslaitoksilta - - - - - 01 0.1 0.1
Johdannaisvelat
-valuuttatermiinit - - - 0,1 - - 0,1 0,1
-koronvaihtosopimukset - - - - 0,3 - 0,3 0,3
Muut pitkaaikaiset lainat - - - - - 2,6 2,6 2,6
Muut pitkaaikaiset velat - - - - - 4,8 4,8 4,8
Lyhytaikaiset
rahoitusvelat
Lainat rahoituslaitoksilta - - - - - 16,9 16,9 17,9
Lainat
elakevakuutuslaitoksilta - - - - - 0,2 0.2 0.2
Rahoitusleasing-velat - - - - - - - -
Johdannaisvelat
-valuuttatermiinit - - - 13,0 4,0 - 16,9 16,9
Muut lyhytaikaiset lainat - - - - - 16,9 16,9 16,9
Ostovelat - - - - - 102,4 102,4 102,4
Kirjanpitoarvo
- - - 13,0 4,3 428,7 446,0 455,2

arvostusryhmittain
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Rahoitusvarojen ja -velkojen kirjanpitoarvot arvostusryhmittain

31.12.2014 Kaypaan Suojaus-
arvoon Kaypaan laskennan Jaksotet-
tulos- arvoon piirissa tuun
vaikut- tulosvaikut- olevat hankinta-
teisesti Myytavissa teisesti johdan- menoon Tase-
kirjattavat ~ Lainat ja olevat kirjattavat naiset kirjattavat erien
rahoitus- muut rahoitus- rahoitus- rahoitus- kirjanpito- Kaypa
varat saamiset varat velat velat arvot arvo
Pitkaaikaiset rahoitusvarat
Johdannaisvarat
-valuuttatermiinit 0,0 - - - - - 0,0 0,0
-koronvaihtosopimukset - - - - 6,5 - 6,5 6,5
Osakkeet ja osuudet - - 2,2 - - - 2,2 2,2
Myyntisaamiset ja muut
saamiset
-korolliset - 1,4 - - - - 1,4 14
-korottomat - 0,0 - - - - 0,0 0,0
Lyhytaikaiset rahoitusvarat
Johdannaisvarat
-valuuttatermiinit 6,1 - - - 0,1 - 6,2 6,2
Myyntisaamiset ja muut
saamiset
-korolliset - 0,2 - - - - 0,2 0,2
-korottomat - 471,8 - - - - 471,8 471.,8
Rahavarat - 2819 - - - - 2819 281,9
Kirjanpitoarvo
arvostusryhmittéin 6,1 755,3 2,2 - 6,6 - 770,3 770,3
Pitk&aikaiset rahoitusvelat
Joukkovelkakirjalainat - - - - - 148,5 148,5 153,0
Lainat rahoituslaitoksilta - - - - - 91,3 91,3 94,6
Lainat eldkevakuutuslaitoksilta - - - - - 0,2 0,2 0,2
Johdannaisvelat
- valuuttatermiinit - - - 0,1 - - 0,1 0,1
- koronvaihtosopimukset - - - - 0,3 - 0,3 0,3
Muut pitkaaikaiset lainat - - - - - 2,7 2,7 2,7
Muut pitk&aikaiset velat - - - - - 2,4 2,4 2,4
Lyhytaikaiset rahoitusvelat
Lainat rahoituslaitoksilta - - - - - 15,1 15,1 16,1
Lainat eldkevakuutuslaitoksilta - - - - - 0,2 0,2 0,2
Rahoitusleasing-velat - - - - - - - -
Johdannaisvelat
-valuuttatermiinit - - - 7,3 1,0 - 8,3 8,3
Muut lyhytaikaiset lainat - - - - - 15,4 15,4 154
Ostovelat - - - - - 116,7 116,7 116,7
Kirjanpitoarvo
- - - 7,4 14 392,3 401,12 409,9

arvostusryhmittain
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Tasohierarkia

31.3.2015
Milj. EUR Taso 1 Taso 2 Taso 3 Yhteensa
Myytévissa olevat rahoitusvarat 0,0 - 2,2 2,3
Johdannaisvarat - 10,8 - 10,8

0,0 10,8 2,2 13,1
Joukkovelkakirjalainat - 153,2 - 153,2
Lainat rahoituslaitoksilta - 157,6 - 157,6
Lainat elakevakuutuslaitoksilta - 0,3 - 0,3
Johdannaisvelat - 17,3 - 17,3

- 328,5 - 328,5

31.12.2014
Myytavissa olevat rahoitusvarat 0,0 - 2,2 2,2
Johdannaisvarat - 12,7 - 12,7

0,0 12,7 2,2 14,9
Joukkovelkakirjalainat - 153,0 - 153,0
Lainat rahoituslaitoksilta - 110,7 - 110,7
Lainat elakevakuutuslaitoksilta - 0,4 - 0,4
Johdannaisvelat - 8,7 - 8,7

- 272,8 - 272,8

Myytavissé olevat rahoitusvarat (kdyvan arvon hierarkia taso 3) Q1 Q1 Q1-Q4
Milj. EUR 2015 2014 2014
Tasearvo kauden alussa 2,2 0,7 0,7
Muuntoerot 0,0 0,0 0,0
Lisaykset - - 15
Tasearvo kauden lopussa 2,2 0,7 2,2
Lahipiiritapahtumat
Liiketoimet ja avoimet saldot osakkuusyhtididen kanssa Q1 Q1 Q1-Q4
Milj. EUR 2015 2014 2014
Myynti 0,0 0,1 2,1
Muu tuotto = 0,1 0,1
Ostot -0,0 -0,1 0,2
Myynti- ja muut saamiset 0,6 15 0,6
Lyhytaikaiset velat 0,3 1,7 0,4
Lainasaamiset 1,4 1,8 1,4

Outotec omistaa 40 % Enefit Outotec Technology Olli:sta, josta yhti6lla oli 1,4 miljoonan euron
lainasaaminen 31.3.2015 (31.3.2014: 1,8 milj. euroa, 31.12.2014: 1,4 milj. euroa).
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Yrityshankinnat

Outotec on saanut paattkseen julkistamansa yrityskaupan, jossa Kempe Engineeringin
alumiiniteknologiat seka Lahi-idan ja Afrikan palvelu- ja varaosaliiketoiminnat siirtyvat Outotecille.
Yritysosto saatiin paatokseen maaliskuussa 2015. Yritysosto vahvistaa Outotecin teknologia- ja
palveluliiketoimintaa Lahi-idassa ja Afrikassa; asennuskanta kaksinkertaistuu ja Kempen
osaaminen mahdollistaa palveluliiketoiminnan laajentamisen. Kempe lisaa myds Outotecin
hankintaa kustannustehokkaista maista seka tarjoaa tuotantoyksikdn Yhdistyneissa
Arabiemiirikunnissa. Ostetun lilketoiminnan vuotuinen lilkevaihto on noin 25 miljoonaa euroa.
Outotecin palvelukseen siirtyi 371 Kempen tyontekijaa.

Kauppahintaa on allokoitu paaosin teknologioille. Yrityskaupassa syntynyt liikearvo on noin 10,0
miljoonaa euroa, joka syntyy paaosin kokeneesta henkilokunnasta ja synergiaeduista.
Kauppahinnan allokaatio on alustava ja se tdsmentyy vuoden 2015 aikana.

Segmenttien liikevaihto ja liikevoitto neljannesvuosittain

Milj. EUR Q1/13 Q2/13 Q3/13 Q4/13 Q1/14  Q2/14 Q3/14 Q4/14 Q1/15
Liikevaihto

Metals, Energy & Water 287,8 288,3 266,6 262,5 1877 176,9 1659 212,6 141,0
Minerals Processing 2153 223,0 1728 1956 156,2 158,4 154,4 190,6 1364
Kohdistamattomat erat” ja -0,2 0,2 0,7 -0,9 0,0 0,0 0,1 0,0 0,0
sisdinen myynti

Yhteensa 502,9 5114 440,1 457,2 3439 3352 320,3 4032 2775
EBIT

Metals, Energy & Water 15,9 25,1 27,0 11,7 -2,9 -9,9 2,0 -7,5 51
Minerals Processing 21,8 15,5 22,0 24,9 13,5 11,1 8,9 12,4 -0,1
Kohdistamattomat® ja sisaiset 60 -08 -40 -112 -18 .16 -11,2 26 -14
erat

Yhteensa 31,7 39,9 45,0 25,4 8,7 -0,3 -0,3 2,3 3,6

Y Kohdistamattomat erat sisaltavat padasiassa konsernin johtamis- ja hallintopalvelujen laskutuksen
? Kohdistamattomat erat sisaltavat padasiassa konsernin johtamis- ja hallintopalvelut

Outotecin osakkeet on noteerattu Nasdag Helsingissa (OTE1V), Outotecin osakepaaoma
katsauskauden lopussa oli 17 186 442,52 euroa, joka jakautui 183 121 492 osakkeeseen. Kukin
osake oikeuttaa osakkeenomistajan yhteen &&neen yhtion yhtickokouksessa.

Katsauskauden lopussa yhtiodlla oli 2 104 411 omaa osakettaan, joka edustaa 1,15 %:a osakkeista
ja danista.

Outotecilla on sopimus ulkopuolisen palveluntuottajan kanssa avainhenkildiden osakepohjaisen
kannustinohjelman hallinnoinnista. Katsauskauden lopussa palveluntuottajan hallinnoimien
osakkeiden maaré oli 23 394.



KAUPANKAYNTI, PORSSIARVO JA OSAKKEENOMISTAJAT

Osakkeet Nasdag Helsingissa

Tammi-maaliskuu 2015 Osakevaihto Arvo yhteensd Korkein Alin Keskihinta Viimeisin
kpl euroa euroa euroa euroa® euroa
OTE1V 67 194 993 354 895 421 598 4,35 5,28 5,70

n kaupankayntimaarilla painotettu

31.3.2015 31.3.2014
Porssiarvo. milioonaa euroa 1043 1472
Osakkeenomistajia 32 945 30 382
Hallintarekisterdidyt (10), % 25,3 32,7
Kotimaiset kotitaloudet, % 18,9 16,4

OSAKEPOHJAISET KANNUSTINOHJELMAT

Outotecilla on yhtion avainhenkiloston osakepohjainen kannustinohjelma sek& maailmanlaajuinen
henkiloston osakesaastoohjelma. Kaikki naiden ohjelmien osakeostot tehdéan julkisessa
kaupankaynnissa. Yksityiskohtaisemmat tiedot tAman hetkisistd sekd menneista
kannustinohjelmista ovat nahtavilla yhtion verkkosivuilla, www.outotec.com/hallinnointi.

JAKELU

Nasdaq Helsinki
Keskeiset tiedotusvalineet
WWW.outotec.com

VUODEN 2015 TALOUDELLINEN RAPORTOINTI

e Osavuosikatsaus tammi-kesadkuulta julkaistaan 30.7.2015
e Osavuosikatsaus tammi-syyskuulta julkaistaan 29.10.2015

Outotec tarjoaa edistyksellistd teknologiaa ja palveluja maapallon luonnonvarojen kestavaéan hyddyntamiseen. Maailman
johtavana mineraalien- ja metallienjalostusteknologian toimittajana Outotec on kehittdnyt vuosikymmenien aikana
lukuisia uraauurtavia teknologioita kaivos- ja metallurgiselle teollisuudelle. Yritys tarjoaa myds innovatiivisia ratkaisuja
teollisuusvesien kasittelyyn, vaihtoehtoisten energialéahteiden hyddyntdmiseen ja kemianteollisuuteen. Outotec on listattu
Nasdaq Helsingissa.
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